
Sosnowiec dnia, 27.01.2012r.

 

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia w  trybie przetargu nieograniczonego
 ,, Świadczenie usług porządkowo- czystościowych na rzecz Centrum Pediatrii  ”
Nr sprawy: 19 /2011

W  związku  zapytaniem  dotyczącym  przetargu  nieograniczonego  na świadczenie  usług 
porządkowo - czystościowych na rzecz Centrum Pediatrii Zamawiający udziela następujących 
odpowiedzi.:

Pytanie nr 1
Czy do obowiązków Wykonawcy należy dezynfekcja promienników lamp bakteriobójczych? 
Jeżeli tak, kto zapewnia środek (skażony etanol) do wykonania tej czynności?

Odpowiedź:
Tak Środki zapewnia Wykonawca

Pytanie nr 2
Zamawiający wymaga aby środki dezynfekcyjne posiadały pełne spektrum działania łącznie 
ze wskazaniem  przy zanieczyszczeniu organicznym, nie zawierały aldehydów, fenolu, chloru 
i czwartorzędowych związków amonowych  oraz były dopuszczone do stosowania  w 
oddziałach pediatrycznych.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 3
Prosimy o podanie informacji na temat ceny za aktualne realizowanie usługi porządkowo- 
czystościowe dla części „białej” oraz usługi czystościowo-porządkowe dla części „szarej”  

Odpowiedź:
a) Miesięczna cena brutto dla części białej wynosi  - 26.445,00 zł
b) Miesięczna cena brutto za transport wewnątrzszpitalny 

dla części białej wynosi - 17.500,00 zł
c) Miesięczna cena brutto dla części szarej wynosi             -   7.995,00 zł
d) Miesięczna cena brutto za transport wewnątrzszpitalny 

dla części szarej wynosi -   6.100,00 zł




